¶ Finis carminum fratris Iacobi gau
 densis ordinis predicatorij

¶ Ac totius opusculi erarij impressi opera expensisq; hos
 nesti viri Henrici Quentel, Anno domini M. CCCCCL
 xvij. Kalendas Iunias.

Perpetuus a. i. i. i.
Fugis vel e.
Sempiternus a. i. i. i.
Perhennis vel e.
Custorum vel omni seculorum.

Alaba
Yplius
Tuzba
Cohors
Breg
Agmen
Perg
Armentu
Vulgo

Poëlis noua difficilium ter
minoru thesauraria ac elu
cidatiua perutilis.

Poëlis e vt pictura Horatij

Pictoribz atqz poetis Horatius

Quidlibz audendi semp fuit aequa potestas.

Subscripta habent in Decreto
distinctione tricesima septima
Et est qd no prohibentur clerici
seculares has legere et qd poesie
no sit detestanda /

Interdum arriunt legendum et desine cogit qui
a legendis secularibus libris dicitur epistola
in quibus si qua ducuntur et utilia
sua sunt hinc. Alioquin Moyses et Da-
vid sapientia et literis egyptiorum et caldeorum
se putentur erudiri / quod in suppositiones
delectas sit habebant. Nec ipse magister genitum
pauli) aliquos versus poetarum suis septuaginta
et octo diebus legitur. Cur ergo legere prohibentur quia
non rationabiliter legenda prohibentur et seculares
has quodam legunt ad voluptate, poetarum formam
et ornatum verborum delectati. Quiddam vero
ad eruditionem addiscunt / ut errores generum
legendum detestentur / et utilia que dicitur ducunt
ad usum sacre eruditionis devoti quidam
delectas laudabiliter seculares has addiscunt /

Et libro magistri basiliensis

Quam scriptura cuius gratia cuncta tentanda sit
et totis viribus invidendum ad hunc cerei pro-
prietatem et poetarum et oratorum et scriptorum ce-
teris omnibus denique hominibus invidendum et unde
nobis ad ingenij exercitacionem aliqua sit accre-
scentia utilitas. Velut igitur quod fingunt quidam pro-
hibenda modis id quod colore receptura sit pro-
prietatem. Tandem postea flore superinducunt sine
propreum sine quibus aliud eodem modo ut dele-
ctas sit apud nos prohibita. Tunc id est cupimus
quod est generis disciplinis fuerit imbuti. Tunc
omnibus et omnibus operam dabimus Et si sole da-
mus unde assuefacti / ad ipsam lucem dirigemus
cupimus nempe ut plures et pro fructu et pro

Afferunt in aliquo onatu: et frondes currim
ramos diffuse Ita pfecto 7 ane quid pceptu
fructu 3 veritas non damenu tu 3 hanc
nea curadari sapia: que tamq frondes et
fructu tegme pbeat / et ppete intuetu la
re audat. hoc ferre aut moysen illu
prudencia viru: nuq ap oes gentes ma
est d sapia nomen / Qui no priq ad de
temptatione accessit / qua d egyptoru dife
plius mente exerciit: huc ead feru de
Sanyete sapientu / quoru ap babilonios
caldeoru sapias imbibisset: postea veru
naru attingisse doctrina Et ad satr abinu
demratu 3 no dupleu esse mentib nre
hat qnea sapias Vnu vo qparto illa m
accipienda sit dicendu videtur Primo q
ut a poetis incipia: quid illi varu mte
mesq sunt: d dombz q ab ipis dicit ad
benda 3 mens. Et quid excellentu viru
dicta aut facta qmemorat / tu tota m
moied atq dflamari demq maxieq e
nari: ut tales ipd sunt: qles illi fieru
Quid vo d myboru hoim mende dndu
fugenda 3 illoru mital diuifq claud
non seq atq ipd feru vlyce ad strenu